

Årsredovisning
för
MATAL Engineering AB
559212-4068

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Tallian, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen för MATAL Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver konsultverksamhet inom industriteknik, prototyp tillverkning och legotillverkning med styrda och manuella maskiner för metallbearbetning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	712	1 478	1 450	0
Resultat efter finansiella poster	-30	351	295	0
Soliditet (%)	54,5	72,4	33,9	11,7

Företagets omsättning har minskat mer än 30% pga minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	207 361	276 930	534 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		276 930	-276 930	0
Årets resultat			15 488	15 488
Belopp vid årets utgång	50 000	234 291	15 488	299 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	234 292
årets vinst	15 488
	249 780
disponeras så att i ny räkning överföres	249 780
	249 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		711 875	1 478 179
Övriga rörelseintäkter		227 773	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		939 648	1 478 179
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-285 958	-217 068
Övriga externa kostnader		-598 971	-554 660
Personalkostnader	2	-15 355	-241 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 502	-114 394
Övriga rörelsekostnader		-16	0
Summa rörelsekostnader		-969 802	-1 127 342
Rörelseresultat		-30 154	350 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-438	-314
Summa finansiella poster		-205	-279
Resultat efter finansiella poster		-30 359	350 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	0
Förändring av överavskrivningar		18 013	0
Summa bokslutsdispositioner		53 013	0
Resultat före skatt		22 654	350 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 166	-73 628
Årets resultat		15 488	276 930

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

106 311

197 760

Summa materiella anläggningstillgångar

106 311

197 760

Summa anläggningstillgångar

106 311

197 760

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

73 774

151 683

Övriga fordringar

56 016

912

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 074

35 942

Summa kortfristiga fordringar

144 864

188 537

Kassa och bank

Kassa och bank

342 244

442 709

Summa kassa och bank

342 244

442 709

Summa omsättningstillgångar

487 108

631 246

SUMMA TILLGÅNGAR

593 419

829 006

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		234 292	207 362
Årets resultat		15 488	276 930
Summa fritt eget kapital		249 780	484 292
Summa eget kapital		299 780	534 292
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	65 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	18 013
Summa obeskattade reserver		30 000	83 013
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		185 148	63 157
Skatteskulder		19 528	65 841
Övriga skulder		51 964	75 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	7 001
Summa kortfristiga skulder		263 639	211 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		593 419	829 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	571 979	571 979
Försäljningar/utrangeringar	-206 246	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 733	571 979
Ingående avskrivningar	-374 219	-259 825
Försäljningar/utrangeringar	184 299	0
Årets avskrivningar	-69 502	-114 394
Utgående ackumulerade avskrivningar	-259 422	-374 219
Utgående redovisat värde	106 311	197 760

Göteborg 2025-05-20

Mattias Tallian
Mattias Tallian
Styrelseledamot